
Kupní smlouva č.j: MV- 36934-14/OSM-2020

Smluvní strany:

Centrální zadavatel:

sIdio:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
tel:
e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka: ,

Název dodavatele:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
CZ 00007064
Ing. Miroslavem Konopeckým, ředitelem odboru správy majetku
974 849 353
Miroslav.konopecky@mvcr.cz

6bnaawp

(dále jen ,,Centrá/n/zadavateŕ) na jedné straně a

LÉKÁRNA NA NÁMĚSTÍ BEROUN s.r.o.
Husovo nám. 44, Beroun 266 01
03121798
CZ03121798

(dále jen ,,Prodávaj/cř') na straně druhé

uzavÍrajÍ v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Občanský zákoník')

tuto

,,Smlouvu o dodávce respirátorů" 0

(dále jen ,,Smlouva" či ,,KS")

1. Účel Smlouvy "
1.1 Účelem této Smlouvy je zabezpečit rezervu ochranných prostředků pro pracovníky na přepážkových'

pracovištích pro ,,styk s cizinci", ve výdejnách stravy a v rámci zajišt'ování potřeb a volnočasových aktivit
klientů zařízeni pro zajištění cizinců a přijímacích středisek. Dále se bude jednat o pracovni místa
zaměstnanců při zajišt'ováni úklidu v zařízeních pro zajištění cizinců a přijímacích střediscích, či o místa
lékařů a zdravotnického personálu v zařízení Ministerstva vnitra.

1.2 Centrální zadavatel uzavírá tuto Smlouvu na účet a ve prospěch veřejného zadavatele (dále jen ,,veřejný
zadavatel" či ,,Kupujíci") uvedených v ČI. 3 této Smlouvy. Centrální zadavatel uzavřel s veřejným
zadavatelem smlouvu o centrálním zadáváni na pořízeni předmětu plnění dle ČI. 2 této Smlouvy. Důsledky
vyp|ývajjcľ ze smlouvy o centrálním zadávání jsou uvedeny v této Smlouvě. jedná se zejména o způsob
fakturace, činnosti, které vykonává veřejný zadavatel, způsob přejímky zboží atd.

2. Předmět Smlouvy '

2.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujicímu řádně, včas a za podmínek stanovených dále
v této Smlouvě nové chirurgické masky (dále jen ,,zboží") blíže technicky specifikované a definované
v Příloze č. 1 KS.

2.2 veřejný zadavatel převezme zboží a zaplatí za něj Prodávajícímu sjednanou kupní ce

\\



2.3 ProdávajÍcÍ prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vy.plývajíckn z účinných
právních předpiSů a závazných technických norem, které se na plněni vztahují.

2.4 Celkové předpokládané počty kusů požadovaného zboží:
ib*' "".': : Cb : '""zs"? yy;úy""y ""š

"" ":' C:"" :"' "'" "M : ,: ;sá' r '"g' me,. '= Ž,":'"""""""' )'j);))j'j"

':',,,

,;",':'"j"' ' ,,C. · :.

3. Termín, místo a způsob plnění

3.1 Termín plněni je stanoven nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne nabyti účinnosti této Smlouvy jejím
zveřejněním v registru smluv. Centrální zadavatel upřednostňuje i dřívější plněni.

3.2 Místem plnění je sídlo pověřujícího zadavatele na adrese:

Správa uprchlických zařIzení Ministerstva vnitra,
IČO: 60498021

Bankovní spojení: čnb Praha 1
Číslo účtu: 52626-881/0710

Sídlo: Lhotecká 559/7; 143 01 Praha 12 - Kamýk

Kontaktní osoba organizace: Ing. Petr Košt'ál - vedoucí odboru ekonomiky a provozu

Tel: 974 827 113

Mobil: 602 329 012

e-mail: pkostal@suz.cz.

ID datové schránky: 7ruiypv

3.3 Prodávající je povinen min. 1 pracovní den před dodáním materiálu informovat kontaktní osobu uvedenou
v odst. 3.2 této Smlouvy a domluvit se na čase a způsobu dodání. Zboží je možné po domluvě obou
smluvních stran vyzvednout i osobně u prodávajícího.

4. Cena

4.1 Specifikace celkové ceny je stanovena dohodou Smluvních stran následovně:

Počet kusů . Celková cena za
Název zboží dodaných Celkova cena za Hodnota DPH v

ProdávajÍcÍm zboží v Kč bez DPH KČ zbozi v Kc včetneDPH
OP-MASK B

chirurgická maska s
gumičkami 10ks 110 kusů 45 363,63 9 526,37 54 890,00

Kód zboží: 3912459

4.2 Kupní cena za plněni dle této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná. V takto stanovené kupní ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávaýcího souvisejíci s plněním této Smlouvy (např. DPH, náklady na
dopravu do místa plněni, cIO, apod.).

5. Platební a fakturační podmínky:
5.1 Cena za plnění dle této Smlouvy bude hrazena vždy na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")

vystaveného Prodávajícím.
5.2 Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu po řádném předání celého předmětu plnění.

5.3 prodávajÍcÍ, po vzniku práva fakturovat, vystaví a odešle Kupujichnu do 10 pracovních dnů fakturu. Kupující
souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě, kterou je možné zaslat na adresu kontaktní osoby
uvedenou v odst. 3.2 této Smlouvy.

5.4 Zálohové platby nebudou poskytovány.



5.5 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy,
zejména podle"§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
podle § 435 Občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) název Smlouvy a její číslo jednací Kupujícího;

b) předmět plnění:

C) označeni banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla
uvedeného v záhlaví Smlouvy, je ProdávajÍcÍ povinen o této skutečnosti Kupujiciho v souladu se
Smlouvou informovat);

d) originál příslušného dodacího listu:

e) lhůtu splatnosti Faktury;

f) název, sídlo, lČ a dič KupujicIho a Prodávajícího;

g) jméno a vlastnoruční nebo elektronický podpis osoby, která Fakturu vystavila.

5.6 Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou v této Smlouvě.
5.7 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujicimu.

5.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-ii některý údaj nebo doklad
uvedený v objednávce, nebo má jiné závady v obsahu. Při vráceni faktury KupujÍcÍ uvede důvod jejího
vrácení a v případě oprávněného vráceni prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury Kupujicimu.
prodávajicI je povinen novou fakturu doručit Kupujicjmu do 10 dnů ode dne doručeni oprávněně vrácené
faktury Prodávajicímu.

5.9 Osobou oprávněnou jednat za Kupujicího ve věcech reklamace a v eventuálni urgenci faktur je kontaktní
osoba veřejného zadavatele uvedená v ČI. 3.2 této Smlouvy.

5.10 Povinnost zaplatit cenu za plnění je 'splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.

6. Zvláštní ujednáni:

6.1 Kupní smlouva je vyhotovena v papírové podobě.
6.2 Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

6.3 NedIlnou součásti smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 - Technická specifikace a jednotková cena zboží

Za Centrálního zadavatele
dle data el. podpisu:

Za Prodávajícího dle data el. podpisu:



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace a jednotková cena zboží

W. . .. Cena v KČ včetně Hodnota DPH v KČ
.Cenp v KČ

Nazev zbozí Typ zboz§ Technicky popis zbozi V. včetne DPH zaDPH za 1 kus zbozi za 1 kus W.1 kus zbozi
OP-MASK B
chirurgická . Bakteriální obličejové masky jsou určené

maska s Kód zboží: 3912459 k "hirurgickým a ochranným účelům 412,39 KČ 86,61 KČ 499,00 KČ
gumičkami 10ks nejen ve zdravotnictví. Třívrstvé s

gumičkami pro uchycení za uši.


